
 
 
 
 
 

                 REPUBLIKA HRVATSKA                  
   BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA                                                         
               ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 

Na temelju članka 141. i 143. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
(“Narodne novine” broj  87/08.) članka 2. Odluke o stipendiranju studenata na području 
Bjelovarsko-bilogorske županije (“Županijski  glasnik” 12/04. i 14/06.) i članka 17. Statuta 
Bjelovarsko-bilogorske županije (“Županijski glasnik”, broj 22/09.) Županijska skupština 
Bjelovarsko-bilogorske županije na 4. sjednici održanoj 21. prosinca  2009. godine, donijela je 
 

ODLUKU O IZMJENI PROGRAMA  JAVNIH POTREBA U ŠKOLSTVU  
BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE ZA 2009. GODINU 

 
I. 

 Sredstva za ostvarivanje Programa javnih potreba u školstvu Bjelovarsko-bilogorske 
županije za 2009. godinu osiguravaju se u Proračunu Bjelovarsko-bilogorske županije za 2009. 
godinu kako slijedi: 
  1. Materijalni i financijski rashodi u osnovnom školstvu                        10.473.599 kn 
  2. Prijevoz učenika osnovnih škola                                                            8.750.000 kn 
  3. Kapitalna ulaganja u osnovno školstvo                                                26.138.761 kn 
  4. Investicijsko i tekuće održavanje osnovnih škola                                  2.163.513 kn 
  5.  Stručno usavršavanje djelatnika u osnovnom školstvu                              40.000 kn  
  6. Županijska natjecanja učenika                                                                   320.000 kn 
  7. Konsolidirana sredstva za Dječji vrtić Sirač                                             303.000 kn 
  8. Materijalni i financijski rashodi srednjih škola                                    10.519.184 kn 
  9. Kapitalna ulaganja u srednje školstvo                                                  24.194.736 kn 
10. Investicijsko i tekuće održavanje srednjih škola                                    1.167.489 kn 
11. Učenički domovi                                                                                     3.383.100 kn  
12. Prijevoz učenika III I IV.  razreda srednjih škola (nisu s PPDS)              224.000 kn 
13. Konsolidirana sredstva za Glazbenu školu V. Lisinskog Bjelovar           197.280 kn 
14. Stipendije i školarine                                                                             1.800.000  kn 
15. Kreditiranje studenata                                                                                  30.000 kn 
16. Stručno usavršavanje djelatnika u srednjem školstvu                                 50.000 kn 
17. Kulturne i javne djelatnosti  škola                                                             145.000 kn 
18. Projekt visokog školstva u Bjelovaru                                                        180.000 kn 
19. Sufinanciranje prijevoz učenika SŠ (relacija Gl. kolodvor 4 SŠ)             355.000 kn 
20. 20% sufinanciranje prijevoz učenika srednjih škola                              1.270.000 kn 
21. Namjenski višak prihoda iz 2008. god. (Ministarstvo turizma)                251.000 kn 
22. Besplatni prijevoz učenika I. II. raz. Srednjih škola I.-VIII. 2009.      10.810.000 kn 
    UKUPNO:                                                               102.765.662 kn     
                                                                                  II. 
 Ova Odluka  stupa na snagu osmog dana od dana  objave u “Županijskom glasniku”. 
 
KLASA: 602-02/09-01/40                                                                                  PREDSJEDNIK 
URBROJ: 2103/1-01-09-2                                                       ŽUPANIJSKE  SKUPŠTINE 
Bjelovar, 21. prosinca 2009.                                                                          Stanko Grčić, prof. 

 


